[image: ][image: ] (
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROP PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E CULTURA - PPGSC
)

DECLARAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO DE DOCÊNCIA

Declaro, para os devidos fins a que se fizerem necessários, que o aluno(a) XXXXX XXXXX, matrícula XXXXXXX, realizou as atividades concernentes à disciplina 8286 - Estágio Docente I, no semestre XXXXXX, junto à disciplina XXXXXXXXX do curso de graduação em XXXX da Universidade Estadual do Piauí, sob a minha supervisão. Informo ainda, (DESCREVA AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS).

CONCEITO: Aprovado ou Reprovado (preenchido pelo supervisor)

Teresina-PI, XX de XXXXXX de XXXX.

_________________________________________________________
NOME COMPLETO DO(A) PROFESSOR(A) RESPONSÁVEL

DECLARAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO DE DOCÊNCIA

Declaro, para os devidos fins a que se fizerem necessários, que o aluno(a) XXXXX XXXXX, matrícula XXXXXXX, realizou as atividades concernentes à disciplina 8560 - Estágio Docente II, no semestre XXXXXX, junto à disciplina XXXXXXXXX do curso de graduação em XXXX da Universidade Estadual do Piauí, sob a minha supervisão. Informo ainda, (DESCREVA AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS).

CONCEITO: Aprovado ou Reprovado (preenchido pelo supervisor)

Teresina, XX de XXXXXX de XXXX.

_________________________________________________________
NOME COMPLETO DO PROFESSOR(A) RESPONSÁVEL

UESPI–Programa de Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Sociedade e Cultura - PPGSC | Praça Firmina Sobreira, S/N - Matinha, Teresina - PI, 64002-450, Telefone:(86)
Site:http://ppgsc.uespi.br/
e-mail: ppgsc@prop.uespi.br

image1.png

image2.jpeg
€

PPG

SOCIEDADE E CULTURA
UESPI

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png